
" «  СЕВЕРНАЯ o c e ''"sv

Общий отдел

ОРИГИНАЛ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ГБОУ ВПО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З
i f  №

г. Владикавказ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 09.01.2014 г. № 3 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2014/15 учебный год», Правилами приема в государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Северо- 

1 Осетинская государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации на 2014 г., утвержденными приказом государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 31.03.2014 г. № 68/о, и на основании решения приемной комиссии 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 31.07.2014 г. (протокол № 35)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2014 года на 1 курс в государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего профессионального образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по 
программам специалитета по очной форме обучения нижеперечисленных лиц, поступающих 
на места в пределах квоты целевого приема

№
№
п/п

ФИО Количество 
набранных 

баллов 
по каждому 

вступительному 
испытанию

С
ум

м
ар

но
е 

ко
ли

че
ст

во
 

на
бр

ан
ны

х 
ба

лл
ов

Наименование органа 
государственной власти, органа 

местного самоуправления, 
заключившего договор о целевом 

приеме с ГБОУ ВПО СОГМА 
Минздрава России 

№ и дата заключенного договора

Х
им

ия

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

по специальности 31.05.01 Лечебное дело

1. Кубеева Аза 83 89 73 245 Министерство здравоохранения
Руслановна Чеченской Республики, договор о

целевом приеме № 4 от 06.06.2014 г.



2

/ ~ N

2. Ахсарова Кристина 
Султанбековна

100 84 53 237 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

3. Г иоева Зарина 
Альбертовна

86 67 84 237 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 or 11.06.2014 г.

4. Магкеева Сабина 
Альбертовна

77 79 79 235 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

5. Дзебоева Диана 
Урузмаговна

83 73 79 235 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.

6. Дзодзиев Олег 
Ирбекович

74 76 84 234 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

7. Ирасханов Тамерлан 
Шайхаевич

78 96 59 233 Министерство здравоохранения 
Чеченской Республики, договор о 
целевом приеме № 4 от 06.06.2014 г.

8. Кантемирова Мадина 
Муратовна

76 64 90 230 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6  от 09.06.2014 г.

9. Тотрова Альбина 
Артуровна

83 68 79 230 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.

10. Г абуева Яна 
Олеговна

86 70 71 227 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

11. Ильин Георгий 
Константинович

79 62 84 225 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

12. Караева Полина 
Валерьевна

62 78 82 222 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

13. Торчинова Рената 
Заурбековна

72 76 73 221 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

•—



3

14. Петров Кирилл 
Сергеевич

67 84 70 221 Территориальный орган Федеральной 
службы по надзору в сфере 
здравоохранения по РСО-Алания, 
договор о целевом приеме № 5 от 
06.06.2014 г.

15. Цховребова Милена 
Манолесовна

80 46 92 218 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

16. Догузова Диана 
Игоревна

66 64 87 217 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

17. Кубалова Марина 
Эдуардовна

73 74 69 216 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

18. Печерская Илона 
Сергеевна

60 71 84 215 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

19. Бесолова Саманта 
Сослановна

76 71 68 215 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

20. Дзампаева Залина 
Эльбрусовна

67 68 79 214 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

21. Дзантиева Вероника 
Константиновна

71 65 76 212 Администрация местного 
самоуправления города Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

22. Дидаров Артур 
Игоревич

69 70 73 212 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

23. Ибрагимова Фатима 
Расуловна

65 74 72 211 Администрация местного 
самоуправления Моздокского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
прием е№ 12 от 11.06.2014 г.

24. Плиев Эльбрус 
Владимирович

69 74 67 210 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

25. Калицева Кристина 
Феликсовна

74 66 69 209 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.



4

26. Евдокимова Ольга 
Ивановна

69 68 72 209 Администрация местного 
самоуправления города Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

27. Еналдиева Диана 
Артуровна

66 61 79 206 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

28. Дегоев Асланбек 
Казбекович

57 76 73 206 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

29. Туаева Стэлла 
Казбековна

61 68 76 205 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Кировский район РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 8 от 11.06.2014 г.

30. Тедеева Дзерасса 
Валерьевна

46 66 92 204 Администрация местного 
самоуправления города Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

31. Дзебисова Марина 
Казбековна

79 56 69 204 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.

32. Бирагов Сослан 
Борисович

62 71 70 203 Администрация местного 
самоуправления города Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

33. Таймазова Асият 
Эльбрусовна

67 68 67 202 Администрация местного 
самоуправления Моздокского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 12 от 11.06.2014 г.

34. Кайтукова Эльвира 
Черменовна

59 63 79 201 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор договор о 
целевом приеме № 7 от 10.06.2014 г.

35. Чибирова Залина 
Давидовна

72 65 64 201 Администрация местного 
самоуправления Моздокского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 12 от 11.06.2014 г.

36. Татонова Фатима 
Аликовна

78 55 67 200 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

37. Амилаханова
Элеонора
Алибековна

74 56 70 200 Администрация местного 
самоуправления Ирафского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 2 от 05.06.2014 г.

38. Азаов Заурбек 
Сакларович

76 51 72 199 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.



5

Г '-

39. Г огичаева Зарина 
Элдариевна

63 70 66 199 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

40. Кашешова Аида 
Ханбертовна

80 61 58 199 Администрация местного 
самоуправления Моздокского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 12 от 11.06.2014 г.

41. Айларова Надежда 
Руслановна

65 63 70 198 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Кировский район РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 8  от 11.06.2014 г.

42. Каиров Тимур 
Вячеславович

66 62 68 196 Администрация местного 
самоуправления Ирафского района 
РСО-Алания договор о целевом 
приеме № 2 от 05.06.2014 г.

43. Льянова Альбина 
Олеговна

60 68 68 196 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Кировский район РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 8 от 11.06.2014 г.

44. Умаров Артем 
Казбекович

73 67 55 195 Администрация местного 
самоуправления Моздокского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 12 от 11.06.2014 г.

45. Гусова Мадина 
Юрьевна

66 60 69 195 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

46. Сакиева Индира 
Артуровна

92 49 54 195 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.

47. Загирбекова Аида 
Мурадовна

64 67 62 193 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

48. Цгоева Алина 
Олеговна

63 57 72 192 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

49. Циноев Амиран 
Тимурович

58 72 62 192 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

50. Каргаева Ирина 
Алановна

68 57 67 192 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.



б

t

Г '

51. Золоева Алина 
Юрьевна

73 49 70 192 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

52. Габараев Георгий 
Малхазович

55 66 70 191 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

53. Тедеева Алина 
Вячеславовна

70 59 61 190 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

54. Атаев Артур 
Аланович

56 61 72 189 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014г.

55. Битарова Алена 
Тамерлановна

60 60 68 188 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Кировский район РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 8 от 11.06.2014 г.

56. Бицоева Роксана 
Валерьевна

66 49 72 187 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.

57. Цуккиев Заур 
Керменович

65 61 61 187 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

58. Хохоев Азамат 
Таймуразович

56 57 73 186 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

59. Гогичаев Таймураз 
Валерьевич

67 55 63 185 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.

60. Тигиева Марина 
Зурабовна

64 59 61 184 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

61. Дзгоева Алана 
Славаевна

56 62 65 183 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

62. Дзобаев Тамерлан 
Аланович

64 58 59 181 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

63. Фидарова Камилла 
Валерьевна

61 51 69 181 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

64. Кумсиева Стелла 
Алановна

65 61 54 180 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.



7

65. Каргинова Жанна 
Михайловна

53 48 76 177 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

66. Засеев Артур 
Вадимович

55 53 69 177 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

67. Тамриева Лайла 
Арбиевна

58 51 67 176 Министерство здравоохранения 
Чеченской Республики, договор о 
целевом приеме № 4 от 06.06.2014 г.

68. Епхиева Виктория 
Артуровна

63 48 63 174 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

69. Власовец Ангелина 
Александровна

54 44 73 171 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

70. Тавитова Альбина 
Олеговна

46 69 55 170 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

71. Ткаченко Анна 
Валерьевна

51 45 69 165 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

72. Мовлаев Рамзан 
Русланович

64 54 46 164 Министерство здравоохранения 
Чеченской Республики, договор о 
целевом приеме № 4 от 06.06.2014 г.

73. Кадохова Лаура 
Артуровна

56 47 60 163 Администрация местного 
самоуправления Ирафского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 2 от 05.06.2014 г.

74. Ахмадов Ислам 
Исмаилович

61 43 57 161 Министерство здравоохранения 
Чеченской Республики, договор о 
целевом приеме № 4 от 06.06.2014 г.

75. Цакоева Кристина 
Эльбрусовна

60 42 51 153 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

76. Вазагова Вероника 
Зурабовна

38 39 55 132 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

77. Собиева Яна 
Алановна

49 37 46 132 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

78. Бокоева Марина 
Валерьевна

45 39 47 131 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.



8

по специальности 31.05.02 Педиатрия

1. Кудзоева Арина 
Эдуардовна

74 68 79 221 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

2. Гиоева Зарина 
Анатольевна

69 63 70 202 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

3. Хугаева Тамуна 
Темуровна

64 59 73 196 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания. договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

4. Лалиева Яна 
Муратовна

58 68 67 193 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

5. Челохсаева Марина 
Александровна

60 53 73 186 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

6. Магометова 
Джамиля Арсеновна

55 59 70 184 Администрация местного 
самоуправления Моздокского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 12 от 11.06.2014 г.

7. Джабиева Маргарита 
Муратовна

50 67 63 180 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

8. Зангиева Ольга 
Станиславовна

61 50 67 178 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014г.

9. Алагова Милана 
Витальевна

45 49 84 178 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

10. Кокаева Фатима 
Муратовна

61 71 45 177 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

11. Гогаев Аслан 
Михайлович

54 57 66 177 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.



9

12. Хубулова Альбина 
Нугзаровна

39 63 73 175 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

13. Костовская Валерия 
Николаевна

60 46 69 175 Администрация местного 
самоуправления Моздокского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 12 от 11.06.2014 г.

14. Марзаганова Бэла 
Алановна

59 45 70 174 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.

15. Бесаева Мадина 
Таймуразовна

52 61 61 174 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

16. Кокаева Зарина 
Руслановна

53 59 62 174 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

17. Фидаров Чермен 
Владиславович

50 61 62 173 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

18. Цаллагова Зарина 
Хасановна

58 54 61 173 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

19. Хасанова Лейла 
Казбековна

57 51 65 173 Администрация местного 
самоуправления Моздокского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 12 от 11.06.2014 г.

20. Засеева Алана 
Андреевна

43 45 84 172 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.

21. Рахмонова Нилуфар 
Бахриддиновна

48 54 70 172 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

22. Мисиков Асланбек 
Михайлович

56 54 62 172 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

23. Губулова Илона 
Васильевна

67 48 56 171 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.



10

24. Абаева Илона 
Батразовна

61 60 49 170 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

25. Бугаев Петр 
Сергеевич

43 61 66 170 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

26. Паючек Анна 
Юрьевна

49 58 61 168 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

27. Халадова Райхан 
Супьяновна

39 59 70 168 Министерство здравоохранения 
Чеченской Республики, договор о 
целевом приеме № 4 от 06.06.2014 г.

28. Леванов Ацамаз 
Анатолиевич

55 50 62 167 Администрация местного 
самоуправления Ирафского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 2 от 05.06.2014 г.

29. Цховребова Виктория 
Генадиевна

54 55 57 166 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Кировский район РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 8 от 11.06.2014 г.

30. Юнусова Диана 
Денисламовна

56 45 64 165 Администрация местного 
самоуправления Моздокского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 12 от 11.06.2014 г.

31. Битарова Мадина 
Викторовна

51 43 70 164 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Кировский район РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 8 от 11.06.2014 г.

32. Сабеева Милана 
Славиковна

57 44 62 163 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

33. Цеов Тамерлан 
Артурович

51 52 60 163 Администрация местного 
самоуправления Ирафского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 2 от 05.06.2014 г.

34. Догузова Фатима 
Васильевна

51 56 55 162 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

35. Бестаева Ангелина 
Эдуардовна

46 42 73 161 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Кировский район РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 8  от 11.06.2014 г.



11

Г

36. Халадова Райсаъ 
Супьяновна

43 56 60 159 Министерство здравоохранения 
Чеченской Республики, договор о 
целевом приеме № 4 от 06.06.2014 г.

37. Карсанова Мария 
Темболатовна

48 42 67 157 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Кировский район РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 8  от 11.06.2014 г.

38. Гиоева Лаура 
Казбековна

42 45 63 150 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

39. Едзаев Арселан 
Таймуразович

46 43 59 148 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Кировский район РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 8  от 11.06.2014 г.

40. Кокаев Арсен 
Тимурович

40 48 59 147 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания. договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

41. Пухаев Александр 
Вадимович

40 44 60 144 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

42. Турлуев Аслан 
Сайдахметович

37 47 56 140 Министерство здравоохранения 
Чеченской Республики, договор о 
целевом приеме № 4 от 06.06.2014 г.

по специальности 31.05.03 Стоматология

1. Ткаченко Ангелина 
Вячеславовна

83 93 70 246 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

2. Кундухова Алана 
Александровна

78 76 87 241 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

3. Сабанова Амина 
Азаматовна

78 78 84 240 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

4. Туаева Инна 
Алановна

78 74 87 239 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

5. Дигурова Дзерасса 
Валерьевна

80 82 73 235 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.



12

6. Суменов Владимир 
Сергеевич

75 73 87 235 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

7. Бугулов Чермен 
Асланбекович

80 75 79 234 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

8. Хасцаева Мадина 
Алановна

68 74 82 224 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

9. Мисикова Зарина 
Борисовна

76 63 84 223 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

10. Дзотова Снежана 
Феликсовна

68 71 82 221 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

11. Дзандарова
Виктория
Ланзберговна

74 74 71 219 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

12. Амирханова Залина 
Буриевна

74 75 60 209 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

13. Григорян Анжела 
Генриховна

70 59 76 205 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

14. Беслекоева Диана 
Гочаевна

71 63 70 204 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

15. Г алазова Алена 
Таймуразовна

74 64 58 196 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014г.

16. Г иголаева Елена 
Руслановна

66 60 69 195 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

17. Тибилов Давид 
Батрович

60 65 68 193 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

18. Дзеранова Алана 
Святославовна

61 65 67 193 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.



13

19. Кастуева Дина 
Казбековна

62 56 72 190 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

20. Лалиева Залина 
Эмзаровна

54 61 67 182 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

21. Хумаров Заурбек 
Феликсович

51 59 71 181 Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа, 
договор о целевом приеме № 3 от 
06.06.2014 г.

22. Касабиева Милана 
Казбековна

45 45 60 150 Министерство здравоохранения РСО- 
Алания, договор о целевом приеме 
№ 10 от 11.06.2014 г.

по специальности 32.05.01 Медико-профилактическое дело

1. Тепсикоева
Кристина
Анатольевна

54 55 60 169 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

2. Кадзаева Алина 
Игоревна

45 56 63 164 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.

3. Джикаева Диана 
Славиковна

42 53 68 163 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

4. Шевакожева Рамиса 
Мурадовна

43 47 72 162 Администрация местного 
самоуправления Моздокского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 12 от 11.06.2014 г.

5. Гочиева Алана 
Сослановна

38 51 62 151 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

6. Кайтуков Азамат 
Олегович

49 42 60 151 Управление Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия 
человека по РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 1 от 30.05.2014 г.

7. Капагова Анна 
Валерьевна

41 46 60 147 Управление Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия 
человека по РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 1 от 30.05.2014 г.

8. Цховребова Камила 
Вадимовна

52 45 48 145 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.



14

Г "

по специальности 33.05.01 Фармация

1. Жукаева Мадина 
Сергеевна

72 74 61 207 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

2. Ваниева Лана 
Юрьевна

71 54 71 196 Администрация местного 
самоуправления Алагирского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 9 от 11.06.2014 г.

3. Тогузаева Мадина 
Алексеевна

64 51 70 185 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

4. Туаева Аманда 
Муратовна

55 64 63 182 Администрация местного 
самоуправления Ардонского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 13 от 11.06.2014 г.

5. Тедеева Ирина 
Владимировна

43 59 68 170 Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 6 от 09.06.2014 г.

6. Бедоева Виктория 
Константиновна

65 51 48 164 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

7. Дзагкоева Алана 
Алановна

57 46 58 161 Администрация Дигорского района 
РСО-Алания, договор о целевом 
приеме № 7 от 10.06.2014 г.

8. Туаева Альбина 
Эльбрусовна

46 42 62 150 Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания, договор о 
целевом приеме № 11 от 11.06.2014 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор,
профессор Т.Гатагонова


